
Raclettesortiment mit Bündnerfleisch

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse
(einschließlich Laktose)

Ja

Sonstige Angaben

Herkunft Frankreich

Eigenschaft Rohmilch

Tier Kuh

Fettgehalt in der Trockenmasse 45%

Enthält Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C

Zutaten

KÄSE Natur 67% (ROHMILCH, Salz, MILCHsäurebakterien, mikrobieller Labaustauschstoff), Käse Bündnerfleisch 33% (MILCH,
Bündnerfleisch, Salz, MILCHsäurebakterien, mikrobieller Labaustauschstoff).

Inverkehrbringer

Direct-France GmbH
Otto-Hahn-Straße 5 77694 Kehl Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f5f47b170e7874e6560d71facb7

